
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ВОСЬМА СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №175-08/21 

 
08 липня 2021  року м. Вижниця 

Про запит депутата районної ради  

Василя ТКАЧУКА стосовно надання  

інформації Управлінням державного екологічного  

нагляду (контролю) у Чернівецькій області Державної  

екологічної інспекції Карпатського округу  

про результати проведених  

перевірок щодо стану екології у Вижницькому районі  

за останніх три роки 

 
Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом Вижницької районної ради VII 

скликання та розглянувши депутатський запит депутата районної ради Василя 

ТКАЧУКА стосовно надання інформації Управлінням державного екологічного 

нагляду (контролю) у Чернівецькій області Державної екологічної інспекції 

Карпатського округу про результати проведених перевірок щодо стану екології 

у Вижницькому районі за останніх три роки, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Депутатський запит депутата районної ради Василя ТКАЧУКА стосовно 

надання інформації Управлінням державного екологічного нагляду (контролю) 

у Чернівецькій області Державної екологічної інспекції Карпатського округу про 

результати проведених перевірок щодо стану екології у Вижницькому районі за 

останніх три роки взяти до відома.  

2.НАДІСЛАТИ депутатський запит Василя ТКАЧУКА до Управління 

державного екологічного нагляду (контролю) у Чернівецькій області Державної 

екологічної інспекції Карпатського округу та заслухати дану інформацію на 

черговій сесії районної ради.    

3. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами  

районної  ради  Георгія ІВОНЯКА. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної ради  Сергія ВІРСТУ. 

 

Голова районної ради     Михайло АНДРЮК 



 


